C E N T R A L  A M E R I C AC E N T R A L  A M E R I C A
N O R T H  A M E R I C AN O R T H  A M E R I C A
I N D I AI N D I A
E U R O P EE U R O P E
P P P P
B B B B
T1 T1 T1 T1
T3 T3

 N
A
R
A
N
JA
S
 P
LA
N
A
S
Disponible para Todas las Prensas y
de Cualquier Tamaño
6 MALLAS NARANJAS POR PAQUETE
QM 46 FNET20019 20 X 19 Ryobi 3302
SM 52, GTO 52 FNET230200 23 X 20 Shinohara, Hamada
MOV, MO 26 FNET290250 29 X 25 Komori 26”
SM 72 FNET320280 32 X 28 Komori 28”, MIT 28”
SM 74 FNET350280 35 X 28 Spica 29, Ryobi 755
SM 102 FNET430320  43 X 32 Komori 40”, MIT 40”
XL 105 FNET470320  47 X 32 105cm machines
OrangeNet? ¿No es PrintGuard la misma
fábrica que produce los productos de Anti-marca?
Sí, PrintGuard es el fabricante que comercializa
el film de vidrio micro celular con sus chaquetas por

Empiece a Imprimir
NO PERMITA QUE SU PRENSA TENGA LA TELA AZUL ... CAMBIELA AHORA POR LA MALLA NARANJA ORANGENETS™!
‘!
Código de
Producto:
Tamaño de la Malla:
(tamaño en pulgadas)
Modelos
Tamaños Típicos:
Prensa Modelo
Heidelberg
®
Orange Malla Onduladas
Productos de Anti-Marca
CONTACTE SU DISTRIBUIDOR LOCAL A:
QM 46 WNET46 20 X 36 Ryobi 3302
SM 52, GTO 52 WNET52 23 X 36 Shinohara, Hamada
MOV, MO 26 WNET66 29 X 36 Komori 26”
SM 72 WNET72 32 X 36 Komori 28”, MIT 28”
SM 74 WNET74 35 X 36 Spica 29, Ryobi 755
SM 102 WNET102  43 X 36 Komori 40”,  MIT 40”
XL 105 WNET105  47 X 36 105cm machines
M
A
LL
A